Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__13.12.2006__    __306__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___13.12.2006___№__306__

г. Чебоксары

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 июня 2005 г. № 155

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 июня 2005 г. № 155 «О подготовке Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2006 года в Чувашской Республике».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*306.doc - МС